
Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit andere inzamelaars

Het college van de gemeente Papendrecht,

 

Gelezen het voorstel van 2 oktober 2018,

 

Overwegende dat

• de huishoudelijke afvalstof textiel een andere inzamelaar heeft;

• NV HVC wordt aangewezen als inzamelaar voor de huishoudelijke afvalstof klein chemisch afval

zijnde oude medicijnen en gebruikte injectienaalden;

• de inzameling van huishoudelijke afvalstoffen via een afvalbrengstation niet meer gebeurt door

de gemeente Papendrecht maar door NV HVC.

 

Gelet op

• artikel 160 Gemeentewet

• artikel 2 Afvalstoffenverordening 2010

 

Besluit vast te stellen:

 

Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit andere inzamelaars.

Artikel  1  
A. Het uitvoeringsbesluit wordt als volgt gewijzigd:

in artikel I, sub 1 wordt:

HVC is belast met het inzamelen van alle huishoudelijke afvalstoffen, als bedoeld in artikel 3,

eerste lid, Afvalstoffenverordening 2010, via een afvalbrengstation.

B. in artikel I, sub 3 wordt:

Opnieuw & Co. Papendrecht B.V. is belast met het inzamelen van de huishoudelijke afvalstof

textiel als bedoeld in artikel 3, eerste lid, sub d, Afvalstoffenverordening 2010, voor zover deze

afvalstof ter inzameling wordt aangeboden in inzamelvoorzieningen.

C. in artikel I, sub 5 (nieuw) wordt:

HVC wordt belast met het inzamelen van de huishoudelijke afvalstof klein chemisch afval als be-

doeld in artikel 3, eerste lid, sub b, Afvalstoffenverordening 2010 zijnde oude medicijnen en injec-

tienaalden, voor zover deze afvalstof ter inzameling wordt aangeboden inzamelvoorzieningen.

Artikel  2  
Dit uitvoeringsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel  3  
Dit uitvoeringsbesluit wordt aangehaald als Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit andere inzamelaars.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 oktober 2018,

de secretaris, de burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke

Nr. 221080

GEMEENTEBLAD 18 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 221080 18 oktober 20181


